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Vastaus aloitteeseenne koskien nikotiinituotteiden käyttökieltoa Porvoon 
kaupungin lasten vapaa-ajan harrastuspaikoille 
 

 

 
 

  

Aloitteentekijä ehdottaa skeittipuistoihin ja vastaaviin lasten vapaa-ajan 
harrastuspaikoille nikotiinituotteiden (tupakointi, sähkötupakat, nuuska ja 
vastaavat nikotiinivalmisteet) käyttökieltoa. 

 
Kiitos aloitteesta ja pahoitteluni vastauksen viipymisestä! 
 
Aloitteessa tuodaan esiin tupakkatuotteiden kieltomahdollisuudet nykyisen 
lainsäädännön näkökulmasta: valitettavasti ulkoliikuntapaikka – kuten skeittipuisto 
– ei ole sellainen paikka, jossa tupakointi nykyisen voimassa olevan tupakkalain 
perusteella voidaan kieltää.   
Järjestyslaki on korvannut kuntien omat järjestyssäännöt, mutta järjestyslaki ei 
puolestaan ota kantaa tupakka- tai nikotiinituotteiden käyttöön. 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö asetti viime vuonna työryhmän, jonka tehtävänä oli 
tehdä esityksiä lakimuutoksiksi ja muiksi toimenpiteiksi, jotka tukevat ja edistävät 
tupakka- ja nikotiinituotteiden käytön loppumista vuoteen 2030 mennessä. 
Työryhmä ehdottaa mm. että ulkotupakointikieltoja laajennetaan koskemaan 
a. urheilukenttiä ja -areenoita, maauimaloita sekä huvipuistoja, 
b. sellaisia tiloja, joissa järjestetään nuorisolaissa tarkoitettua toimintaa sekä 
c. ulkoalueilla järjestettäviä yleisiä tilaisuuksia, joissa tupakointi voidaan sallia 
ainoastaan siihen tarkoitukseen erikseen määritetyllä alueella edellyttäen, että 
tupakansavu ei kulkeudu tilaisuuden seuraamiseen välittömästi tarkoitetuille 
alueille. 
Lakimuutoksen aikataulusta ei ole tietoa. 
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Viestinnällisestä näkökulmasta tupakkakieltomerkinnät ovat mahdollisia ja 
niiden sijoittamista mm. Kokonniemen skeittipaikalle voidaan harkita.  
 
Huomionarvoista on, että kunnalla ei ole juridisesti mahdollisesti kieltää 
nikotiinivalmisteiden käyttöä nyt kyseessä olevilla alueilla. Kyseessä olisi sitten 
enemmänkin suositustyppinen asia, jota emme voi valvoa ja/tai sanktioida. 
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